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Do 2 sierpnia 2014 r. można przesyłać zgłoszenia
do konkursu dla młodych przedsiębiorców Unilever Sustainable Living Young
Entrepreneurs Awards. Konkurs adresowany jest do osób, które pracują nad projektami
realizującymi ideę zrównoważonego rozwoju. Autorzy najlepszych pomysłów otrzymają
wsparcie merytoryczne oraz finansowe w wysokości ponad 200 000 euro.

Celem konkursu jest wyłonienie autorów najlepszych pomysłów, które prowadzą do opracowania
innowacyjnego i jednocześnie praktycznego projektu przyczyniającego się do wdrażania idei
zrównoważonego rozwoju.

Swoje zgłoszenia do konkursu mogą przesyłać osoby, które nie ukończyły 31. roku życia. Zgłoszenie
powinno zawierać koncepcję produktu, usługi lub innego rozwiązania, ograniczającego negatywny
wpływ na środowisko lub poprawiające zdrowie i warunki bytowe konsumentów poprzez zmianę ich
przyzwyczajeń.

Zgłoszenia do konkursu można przesyłać za pośrednictwem platformy
http://www.changemakers.com/sustliving2014.

Konkurs jest organizowany przez Unilever wraz z Cambridge Institute for Sustainability Leadership
(CISL) oraz Międzynarodowym Stowarzyszeniem Innowatorów Społecznych (Ashoka).

Informacja o konkursie na stronie Unilever Polska

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/21849.html
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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